様式第13号（第９条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

公共用地の登記手続願い
貝塚市長　様
事業者　住　所

氏　名

　令和　　年　　月　　日付け　貝まち　第　　　号で、開発区域貝塚市　　　　　　番地　　　他　　　筆の開発行為に関する工事が完了していますので、設置された公共（公益）施設の用に供する土地を都市計画法第40条第２項の規定及び貝塚市開発指導要綱第９条第３項の規定により、下記の関係図書を添えて登記手続を申請します。

記

添付図書　　　公共（公益）用地一覧表
登記承諾書
　　　　　　　土地利用計画図
印鑑証明書
　　　　　　　丈量図

法人資格証明書
　　　　　　　分筆図
地籍図
　　　　　　　登記事項証明書　　　　　　登記原因情報

注－１）正、写し（部数は通知します。）を提出すること。

注－２）関係図書は、工事完了までに提出すること。

注－３）その他添付図書

　　　　　　公共施設の別に、位置図、土地利用計画図、地積測量図をとじ指示する部数を提出すること。

　　　　　　なお、土地利用計画図及び地積測量図は下記の例に基づき公共施設の別に、色分けすること。

　　　　　　（例）公園－緑　道路－茶　水路敷－みずいろ　管敷－だいだい　　　　ゴミ置場－黄

公共（公益）用地一覧表
	公共（公益）施設の名称
	面積㎡
	土地の所在地
	地目
	地積㎡

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

	貝塚市

PAGE
23～24